
ZARZĄDZENIE NR 300/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2013 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r., poz. 594/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 
257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 
1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 
poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 
1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012r. poz. 1456, 1530 i 1548/ zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r., zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: 
Budżetu; Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Mieszkalnictwa; Środowiska 
i Usług Komunalnych; Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa oraz dyrektorom: 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Kieleckiego Parku Technologicznego; Miejskiego 
Zarządu Dróg; Geoparku Kielce; Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta oraz 
Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 94CC375E-AA5D-4070-9294-481E83B87748. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

710 

710 

600 

801 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 300/2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 sierpnia 2013r. 

 

1. GEOPARK KIELCE 

2. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

4. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

5. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

71095 

71095 

71095 

60016 

80101 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

-        4 000 

         4 000 

-       10 000 

        10 000 

-       11 034 

        11 034 

-        1 483 

        20 000 

         1 483 

-       10 000 

-       10 000 

        83 325 

-       64 948 

        14 652 

-       18 781 

-        3 185 

-          410 

-        1 900 

             0 

-          158 

             0 

-          125 

-        1 290 

           120 

-        7 556 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4120 

4170 

4300 

4370 

4300 

4520 

3020 

4210 

4440 

4590 

4610 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4280 

4300 

4350 

4370 

4430 

4440 

Wydatki 

GMINA 

Id: 94CC375E-AA5D-4070-9294-481E83B87748. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

6. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

80103 

80113 

80146 

71014 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

OPRACOWANIA GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

           256 

        10 960 

-        9 058 

         1 389 

-        3 170 

-          376 

-          130 

           385 

         1 800 

-        1 800 

             0 

-       10 600 

        10 600 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         1 800 

-        1 800 

             0 

4520 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4300 

4440 

4700 

4300 

4700 

4300 

4520 

Wydatki 

Id: 94CC375E-AA5D-4070-9294-481E83B87748. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

710 

852 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 
 

1. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 
MIASTA 
KIELCE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

80130 

71015 

85201 

SZKOŁY ZAWODOWE 

NADZÓR BUDOWLANY 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        71 844 

-       65 344 

-        5 000 

-        1 500 

         2 000 

-          500 

-          500 

-          500 

-          500 

-          600 

           600 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4300 

4550 

4220 

4520 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 94CC375E-AA5D-4070-9294-481E83B87748. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

921 

700 

900 

900 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia Nr 300/2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 sierpnia 2013r. 

. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

4. WYDZIAŁ ŚRODOWISKA I USŁUG KOMUNALNYCH 

5. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        2 000 

         2 000 

             0 

-        6 000 

         6 000 

             0 

-        2 000 

         2 000 

             0 

-        6 000 

         6 000 

75818 

92105 

70095 

90019 

90019 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 
OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 
OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

-        2 000 

         2 000 

         1 047 

-        4 087 

         3 040 

-        6 000 

         6 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        2 000 

         2 000 

             0 

-        6 000 

         6 000 

4810 

4300 

4580 

4600 

4610 

4300 

4300 

Wydatki 

GMINA 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 94CC375E-AA5D-4070-9294-481E83B87748. Przyjety



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 300/2013 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r.  

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

 

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801, rozdział 80101 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

98.353 zł między paragrafami wydatków, w tym m. in. na wypłatę odpraw oraz 

dodatkowych wynagrodzeń rocznych dla zwalnianych pracowników w związku z 

likwidacją Szkoły Podstawowej Nr 29, oraz opłaty za gospodarkę odpadami 

komunalnymi w Szkole Podstawowej Nr 19. 

 Dział 801, rozdział 80103 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

12.734 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę odpraw oraz 

dodatkowych wynagrodzeń rocznych dla zwalnianych pracowników w związku z 

likwidacją Szkoły Podstawowej Nr 29, uzupełnienie zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych w ww. Szkole.  

 Dział 801, rozdział 80113 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

1.800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty kursu 

kwalifikacyjnego kierowcy przewożącego dzieci w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

Nr 17. 

 Dział 801, rozdział 80130 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

71.844 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę odpraw dla 

zwalnianych nauczycieli z art. 20 Karty Nauczyciela w Zespole Szkół Przemysłu 

Spożywczego.  

 

2. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce 

Dział 710, rozdział 71015 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 2.000 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce. 

 

 

Id: 94CC375E-AA5D-4070-9294-481E83B87748. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 

 

3. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, rozdział 60016 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty  

21.483 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- zakup paliwa do samochodów służbowych Miejskiego Zarządu Dróg - 20.000 zł,  

- wypłaty na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 1.483 zł.   

 

4. Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

Dział 710, rozdział 71014 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

10.600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opracowania geodezyjne i 

kartograficzne.  

 

5. Kielecki Park Technologiczny 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na usługi telekomunikacyjne w 

związku ze zwiększonym zapotrzebowaniem lokatorów Kieleckiego Parku 

Technologicznego.  

 

6. Geopark Kielce 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

4.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenie z tytułu 

umowy zlecenie na obsługę telefoniczną i internetową systemu rezerwacji wejść 

grupowych i indywidualnych do Centrum Geoedukacji.  

 

7. Wydział Mieszkalnictwa 

Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty  

4.087 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację wyroków Sądu 

Rejonowego w Kielcach z dnia 22. 07. 2013 r. sygn. Akt VIII 4/13, VIII C 5/13, VIII C 

6/13 z powództwa Wojskowej Agencji Mieszkaniowej w Warszawie O/ Kraków 

przeciwko Gminie Kielce o odszkodowania z tytułu niedostarczenia lokali socjalnych.  

 

 

Id: 94CC375E-AA5D-4070-9294-481E83B87748. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



3 

 

8. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710 dokonano przeniesienia kwoty 

11.034 zł między paragrafami wydatków, na opłaty za gospodarkę odpadami 

komunalnymi w Miejskiej Kuchni Cateringowej. 

 Dział 852, rozdział 85201 – zadania realizowane przez Powiat na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852 dokonano przeniesienia kwoty 

600 zł między paragrafami wydatków, na opłaty za gospodarkę odpadami 

komunalnymi w Placówce Opieki Doraźnej „Azyl” ul. Kołłątaja 4. 

 

9. Wydział Środowiska i Usług Komunalnych oraz Wydział Zarządzania Kryzysowego i 

Bezpieczeństwa.  

Dział 900, rozdział 90019 – zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 900 dokonano przeniesienia kwoty  

6.000 zł z Wydziału Środowiska i Usług Komunalnych do Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego i Bezpieczeństwa z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Europejski 

Tydzień Zrównoważonego Transportu – Światowy Dzień bez Samochodu”.  

 

10. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 921 , rozdziału 92105 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 2.000 zł na dofinansowanie pobytu w Kielcach w dniach 8-21 września 

2013r. pięcioosobowej grupy gości z Izraela.  

Id: 94CC375E-AA5D-4070-9294-481E83B87748. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————




